様式第5号（第9条関係）

令和　　年　　月　　日

　竹富町長　　殿

組 織 名
代表者名
住    所
電話番号

竹富町自主防災組織補助金使途報告書

（結成準備補助金・防災訓練補助金・防災啓発活動補助金）

　　令和　　年　　月　　日付け、竹防第　　　号にて補助金交付決定の通知を
　受けた事業につきまして、竹富町自主防災組織補助金交付要綱第9条に基づき、
　下記のとおり補助金使途を報告します。
記

1　歳入：町からの補助金額　　　　　　　　　　　　　　円

　2　歳出：購入資機材金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　3　その他特記事項
　　　添付書類
　　　・領収書の写し
　　　・収支決算書
・実績報告書等（活動等内容のわかる書類）